
MEKLĒJAM

GLĀBĒJU
DARBAM PELDBASEINOS

PIENĀKUMI

• uzraudzīt klientus, kontrolēt to plūsmu
• spēt profesionāli veikt glābšanas darbus
• spēt sniegt pirmo neatliekamo palīdzību
• uzraudzīt peldbaseinu darbību kopumā

TU BŪSI LABĀKAIS KANDIDĀTS, JA TEV IR 

• iegūta augstākā izglītība sporta jomā, vari 
būt sporta jomas students

• iepriekšēja pieredze līdzvērtīga amata 
pienākumu pildīšanā

• labas saskarsmes un komunikācijas spējas
• peldētprasme un laba fiziskā sagatavotība
• augsta pienākumu un atbildības sajūta
• labas latviešu, krievu un angļu valodas 

zināšanas
• biedrības Latvijas Pludmales glābēju 

asociācija izsniegts sertifikāts
• sertifikāts par Pirmās palīdzības kursa 

apguvi

PIEDĀVĀJAM

• atalgojumu 4,50 €/h līdz 5,00 EUR€/h pirms nodokļu nomaksas 
• apmācības
• sociālās garantijas
• elastīgu darba laiku maiņās, ko iespējams savienot ar mācībām
• veselības apdrošināšanu pēc nostrādātiem 6 mēnešiem
• īpašās darbinieku atlaides un iespēju sportot

CV un pieteikuma vēstuli lūdzam sūtīt uz e-pastu: 
PERSONALS@OLIMPISKAIS.LV līdz š. g. 30. septembrim

Uzzini vairāk – 67387710 | www.olimpiskais.lv


